
 

Saadet Partisi ihanet içinde
Milli Görüş geleneğinin önde gelen isimleri Saadet Partisi’nin CHP ittifakına yama yapılmasınaMilli Görüş geleneğinin önde gelen isimleri Saadet Partisi’nin CHP ittifakına yama yapılmasına
tepki gösterdi. 12 Milli Görüş duayeninin imza attığı açıklamada partinin merhum Erbakan’atepki gösterdi. 12 Milli Görüş duayeninin imza attığı açıklamada partinin merhum Erbakan’a
ihanet içerisinde olduğu dile getirildi.ihanet içerisinde olduğu dile getirildi.
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2018 CUMHURBAŞKANLIĞI VE GENEL SEÇİMİ

Haber Merkezi  06 Mayıs 2018, 04:00  Yeni Şafak

Saadet Partisi'nin CHP ile yaptığı ittifaka yönelik tepkiler her geçen gün artıyor.Saadet Partisi'nin CHP ile yaptığı ittifaka yönelik tepkiler her geçen gün artıyor.

  

 

S aadet Partisi'nin CHP ile yaptığı ittifaka yönelik tepkiler her geçen gün artıyor. Son olarak
merhum Prof. Dr. Necmettin Erbakan'ın kuruluşunda öncülük yaptığı Sağlık Der ve

Yimder gibi sivil toplum kuruluşlarının başkanları Saadet Partisi'nin, CHP ile gerçekleştirdiği
ittifaka tepki gösterdi. Aralarında Saadet Partisi eski Genel Başkan Yardımcısı Necmettin Aydın,
partinin eski Genel Sekreteri Suat Pamukçu, Sağlık- Der Başkanı Dr. Kasım Sezen ve YİMDER
Başkanı Hayati Kır’ın da bulunduğu 12 Milli Görüş duayeni yazılı bir açıklamada bulundu.

‘ARTIK TANIYAMIYORUZ’

Açıklamada Saadet Partisi'nin CHP ile ittifakının Milli Görüş camiasının içine sinmediği
vurgulanarak, samimi Milli Görüşçülerin artık Saadet Partisi’ni tanıyamadığı dile getirildi. Milli
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vurgulanarak, samimi Milli Görüşçülerin artık Saadet Partisi’ni tanıyamadığı dile getirildi. Milli
Görüş’ün kendi gücüyle iş görmesi anlamına geldiği ifade edilen açıklamada, "Milli Görüş, onun
bunun projelerine katalizör olmak değildir" denildi.

DAVAYLA ALAKALARI KALMADI

Milli Görüş’ün 3-5 milletvekilliği için harcanacak bir değer olmadığı dile getirilen açıklamada
Saadet Partisi’nin mevcut yönetiminin bu davayla alakasının kalmadığı ifade edildi.

ERBAKAN’I UNUTTULAR

Merhum Erbakan Hoca’ya ihanet içerisinde olduğu dile getirilen açıklamada, “En son
tertipledikleri Erbakan Ödülleri gecesindeki manzara ortadadır. 28 Şubat’ta en büyük Erbakan
düşmanlığı yapanlar ödüllendirilmiş, merhum Turgut Özal’ın oğlunun bile davet edildiği geceye
Dr. Fatih Erbakan’ı davet etmemişlerdir” denildi. CHP’nin kapısında yatan SP yönetiminin
merhum Erbakan Hoca’nın konutunun kapısını 7 yıldır bir kere bile çalmadığına dikkat çekilen
açıklamada, “Merhum Erbakan Hocamızın bunları karşılarına alıp; ‘Bire Gafiller... Bu ne haldir?
Siz nasıl benim kırk yıl uzak durduğum FETÖ’yle içli dışlı olursunuz? Üç-beş koltuk için
CHP'nin kapısında yatarsınız? Bana ve evlatlarıma gizli-açık her türlü iftirayı nasıl atarsınız? Bu
yaptıklarınız ihanettir’ diye bağırdığını görür ve duyar gibiyiz” ifadeleri kullanıldı.

SEÇİM

CHP’de İnce çatlağı

 



#Kemal Kılıçdaroğlu#Kemal Kılıçdaroğlu #Temel Karamollaoğlu#Temel Karamollaoğlu

SEÇİM E-POSTA ABONELİĞİ
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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